Tabela 2. Zmiany indeksu SPAD w blaszkach liściowych kupkówki pospolitej pod wpływem zróżnicowanych dawek biokondycjonera gleby Soleflor w pierwszym roku badań (2012r.)

Table 2. Changes of the SPAD index in cocksfoot leaves under the influence of different doses of Soleflor in the first year of research (2012)

Kombinacja doświadczalna Experimental combination I odrost 1 st re-growth II odrost 2 nd re-growth III odrost 3 rd re-growth Średnia Mean
Soleflor 0 459 542 514 501
Soleflor 300 469 537 521 509
Soleflor 600 478 561 528 522
NIR-LSD _{0,05} 3,63 3,53 7,38 -

Tabela 3. Zmiany indeksu SPAD w blaszkach liściowych kupkówki pospolitej pod wpływem zróżnicowanych dawek biokondycjonera gleby Soleflor w drugim roku badań (2013r.)

Table 3. Changes of the SPAD index in cocksfoot leaves under the influence of different doses of Soleflor in the second year of research (2013)

Kombinacja doświadczalna Experimental combination I odrost 1 st re-growth II odrost 2 nd re-growth III odrost 3 rd re-growth Średnia Mean
Soleflor 0 519 567 524 536
Soleflor 300 541 572 546 553
Soleflor 600 492 551 521 521
NIR-LSD _{0,05} 4,40 3,93 2,80 x